
primo price
primo quality



2 3

NEREZOVÁ LÁHVE

PRIMO OCELOVÁ LAHEV, 
500 ml
HBN03
Ocelová láhev z kolekce Primo je vyrobena z odolné 
potravinářské nerezové oceli 18/8 na vnějším  
i vnitřním plášti, což zajišťuje nejvyšší standardy 
kvality a trvanlivosti. Ergonomický tvar poskytuje 
pohodlné a bezpečné uchopení a zabraňuje 
vyklouznutí láhve z ruky. Inovativní design zahrnuje 
pohodlný otevírací mechanismus na jedno kliknutí 
pro rychlý a snadný přístup k vašemu nápoji.  
Když láhev nepoužíváte, můžete uzávěr uzamknout, 
aby se obsah nerozlil.
Produkt je certifikován pro styk s potravinami  
a neobsahuje BPA.
Objem: 500ml

NEPROPUSTNÝ 
UZÁVĚR

OTEVŘENÍ  
ONE-CLICK

TERMO VAKUOVÝ HRNEK

PRIMO VAKUOVÝ 
HRNEK, 450 ml
HD160
Nepropustný termohrnek vyrobený z vysoce kvalitní 
nerezové oceli, povrchově upravené matným 
práškovým lakem, který zajišťuje nejen odolnost, ale 
také skvělý vzhled. Dvojité stěny dokonale udržují 
požadovanou teplotu po dobu až 6 hodin.  
Design zaklapávacího uzávěru udrží váš nápoj horký 
a bezpečný. Produkt je certifikován pro styk  
s potravinami a neobsahuje BPA.
Objem: 450 ml



4 5

SADA PRO ŘIDIČE
HD160/US15
Praktická sada pro lidi na cestách, včetně vakuového 
termohrnku z kolekce Primo a skládacího 
automatického deštníku. Nepropustný termohrnek  
je vyroben z vysoce kvalitní nerezové oceli, 
povrchově upravené matným práškovým lakem, 
který zajišťuje nejen odolnost, ale také skvělý vzhled. 
Skládací deštník je vysoce kvalitní produkt z kolekce 
Primo s DAS (Double Automatic System  
- automatické zavírání a otevírání)  
a systémem ochrany proti větru.
Produkt má certifikaci REACH.
Sada je zabalena v elegantní černé krabičce.

SADA ŘIDIČE PRO TY,  
KTEŘÍ JSOU NA CESTÁCH

KAŽDODENNÍ SADA  
PRO VAŠE POHODLÍ

KAŽDODENNÍ SET
HBN03/US15
Praktická sada, která dobře poslouží při 
každodenním používání, obsahující ocelovou láhve 
na vodu a automatický deštník z kolekce Primo. 
Láhev na vodu je vyrobena z odolné potravinářské 
nerezové oceli 18/8, což zajišťuje nejvyšší standardy 
kvality a trvanlivosti. Inovativní design zahrnuje 
pohodlný otevírací mechanismus na jedno kliknutí 
pro rychlý a snadný přístup k vašemu nápoji. 
Skládací deštník je vysoce kvalitní produkt  
z kolekce Primo s DAS (Double Automatic System  
- automatické zavírání a otevírání)  
a systémem ochrany proti větru.
Produkt má certifikaci REACH.
Sada je zabalena v elegantní černé krab



6 7

COMPLIANCE

 vyrobeno z polyesteru 900D
primo plus

BATOH PRIMO PLUS
LPN160
Lehký a přesto prostorný batoh je vybaven 
dvěma bočními kapsami a jednou vnější kapsou 
zapínanou na zip. Hlavní komora má všitou kapsu 
ideální pro 15” notebook (který pojme i dokumenty 
velikosti A4). Záda jsou vyztužena pěnou a 
zakončena prodyšnou síťovinou pro pohodlí při 
nošení, ramenní popruhy jsou nastavitelné. Produkt 
je navíc decentně zdoben barevným zipem.
Batoh má certifikaci REACH.
Objem: 23 L

PRIMO PLUS KAŽDODENNÍ BATOH

 PRODUŠNÝ SYSTÉM  15” LAPTOP OBAL  DODATEČNÉ STRANY OBALU



8 9

COMPLIANCECOMPLIANCE

primo plusprimo plus
 vyrobeno z polyesteru 900D  vyrobeno z polyesteru 900D

 BAREVNÉ ŠITÍ BAREVNÉ ŠITÍ

PROSTORNÁ HLAVNÍ PŘIHRÁDKAORGANIZOVANÉ VNITRO

 VŠITÝ HÁK PRO POHODLÍ SPONA NA BATOH

PRIMO PLUS TRAVEL ACCESSORIESPRIMO PLUS DOPLŇKY NA CESTOVÁNÍ

KOSMETICKÁ TAŠKA PRIMO PLUS
FT160
Neuvěřitelně prostorná cestovní kosmetická taška, má velkou 
přihrádku na zip a praktický kovový háček. Hlavní přihrádka se 
zapíná na zip, uvnitř má četné přihrádky a kapsičky, do kterých 
můžete uložit jak kosmetiku, tak léky. Decentně zdobená barevným 
prošíváním. Lehký a kompaktní formát – ideální na služební cesty, 
letní dovolenou nebo dokonce do posilovny. 
Objem: 5 L
Produkt má certifikaci REACH.

PRIMO PLUS TAŠKA NA 
OPASEK
LNN160
Malá a šikovná taška na opasek s popruhem, který 
se zapíná na patentní přezku. Vyrobena ze solidního 
polyesteru, má vyztužené stěny, aby se nošením 
nedeformovala a zvenku je zdobena decentním 
barevným prošíváním. Hlavní komora - uzavíratelná 
kovovým zipem - je vybavena dodatečnou kapsou na 
zip a plastovou karabinou, na kterou si můžete připnout 
např. klíče. Objem: 2,5 L
Celková délka popruhu: 104 cm
Produkt má certifikaci REACH.



10 11

 DESIGN PROTI KRÁDEŽI

COMPLIANCE

BATOH PRIMO PERFECT
LPN720
Batoh Primo Perfect je vyroben z polyesteru 600D, 
který zajišťuje odolnost vůči výzvám každodenního 
používání. Vnitřní podšívka, složená z 210D 
polyesteru, dodává extra vrstvu pevnosti pro 
ochranu vašich nezbytností. Má jeden hlavní oddíl, 
nastavitelné ramenní popruhy a prodyšný zádový 
systém pro pohodlné používání. 
Objem: 18 L
Produkt má certifikaci REACH.

 PRIMO PERFECT BUSINESS BATOH

 SKRYTÝ SUCHÝ ZIPS PRODUŠNÝ SYSTÉM

PEVNÁ RUKOJEŤ A POPRUHY OBAL NA LAPTOP A TABLET



12 13

 vyrobeno z mikrovlákna
primo

COMPLIANCE

COMPLIANCE

TAŠKA NA OPASEK
LNN150
Malá a šikovná taška na opasek s popruhem, který 
se zapíná na patentní přezku. Vyrobena ze solidního 
materiálu, má vyztužené stěny, aby se nošením 
nedeformovala a zvenku je zdobena decentním 
prošíváním. Hlavní komora - uzavíratelná kovovým zipem 
- je vybavena dodatečnou kapsou na zip a plastovou 
karabinou, na kterou si můžete připnout např. klíče.
Celková délka popruhu: 104 cm
Rozměry: 17 x 12 x 5,5 cm

KOSMETICKÁ TAŠKA
FT150
Neuvěřitelně prostorná cestovní kosmetická taška, 
má velkou přihrádku na zip a praktický kovový 
háček. Hlavní přihrádka se zapíná na zip, uvnitř má 
četné přihrádky a kapsičky, do kterých můžete uložit 
jak kosmetiku, tak léky. Lehký a kompaktní formát 
– ideální na služební cesty, letní dovolenou nebo 
dokonce do posilovny.
Rozměry: 31 x 21 x 11 cm

CESTOVNÍ DOPLŇKY Z MIKROVLÁKNA PRAKTICKÉ 
DOPLŇKY

PENĚŽENKA
SPN150
Naše peněženka Primo, navržená pro vaše 
každodenní nezbytnosti, obsahuje hlavní 
přihrádku na bankovky, která zajišťuje 
snadnou organizaci vašich bankovek, 
další přihrádky na dokumenty a také 
samostatnou kapsu na zip na mince.
Peněženka je dodávána s černým 
kovovým odznakem, na který je možné 
přidat osobní rytinu.
Produkt má certifikaci REACH.

POPIS FUNKCÍ:

• Plochý šroubovák
• Křížový šroubovák
• Klíč na špice
• Kombinovaný šestihranný klíč
• Odstraňovač izolace kabelů
• Otvírák na láhve
• Odstraňovač sponek
• Otvor pro klíčenku

NÁSTROJ KARTA
MC150
Malá karta pro přežití vyrobená 
z vysoce kvalitní tvrzené oceli. 
Vzhledem k jejím malým rozměrům 
se vyplatí mít ji stále s sebou  
v peněžence nebo kapse.  
Tato kompaktní vychytávka  
se bude hodit v nouzových 
situacích, takže by měla být  
v každé expediční výbavě. 
Materiál: nerezová ocel 3CR13
Rozměry: 3,4 x 6,1 x 0,3 cm



14 15

COMPLIANCECOMPLIANCE

primoprimo
 vyrobeno z mikrovlákna vyrobeno z mikrovlákna

 PRODUŠNÝ SYSTÉM

 LEHKÉ A ODOLNÉ MIKROVLÁKNO

KAŽDODENNÍ PRAKTICKÝ BATOH

BATOH CITY
LPN150
Lehký a přesto prostorný batoh Primo je 
vybaven dvěma bočními kapsami a jednou 
vnější kapsou zapínanou na zip. Hlavní komora 
má všitou kapsu ideální pro 15” notebook  
(který pojme i dokumenty velikosti A4).  
Záda jsou vyztužena pěnou a zakončena 
prodyšnou síťovinou pro pohodlí při nošení, 
ramenní popruhy jsou nastavitelné; produkt  
je navíc decentně zdoben bílým prošíváním.  
Objem: 23 L
Rozměry: 44 x 31 x 17 cm
Batoh má certifikaci REACH.

CESTOVNÍ / SPORTOVNÍ TAŠKA
LSN150
Neuvěřitelně lehká a prostorná taška bude ideální nejen pro 
fyzicky aktivní osoby, ale dobře poslouží i jako zavazadlo na 
cestách. Zavírá se na nylonové zipy, má jednu hlavní přihrádku, 
navíc nastavitelný popruh přes rameno a vyztužená ucha  
pro přenášení tašky v ruce. Vyrobena z mikrovlákna  
s PVC podložkou, na vnější straně se vyznačuje dekorativním 
prošíváním. Dodatečné výztuhy na obou stranách usnadňují 
sbalení vašich věcí a dodávají tašce správný tvar.  
Rozměry: 49 x 27 x 27 cm.
Produkt má certifikaci REACH.
Objem: 35L

ULTRALIGHT SPORTOVNÍ TAŠKA

• pevné prošívání
• vyrobeno z mikrovlákna
• nylonové suché zipy



16 17

COMPLIANCE

PLNĚ AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK

DEŠTNÍK STANFORD BUSINESS
UP15
Klasický 8panelový deštník s funkcí automatického otevírání, 
zcela odolný vůči větru a lehký i přes své velké rozměry.  
Hlavní materiál - 180T polyester, rám a hřídel z plastu s pevnou 
kovovou sklolaminátovou úpravou, která vykazuje vysokou 
odolnost vůči mechanickému poškození. Zakřivená rukojeť 
perfektně padne do ruky a zaručuje pohodlné používání.
Průměr:  105 cm

 BUSINESS DEŠTNÍK

AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK 
HARVARD
US15
Malý a šikovný deštník s DAS (Double Automatic System 
- automatické zavírání a otevírání). Jeho malá velikost vám 
umožní vzít si deštník kamkoli s sebou, takže je ideální pro 
každodenní použití. Vyroben z polyesteru 180T, díky čemuž  
je Produkt lehký a přitom spolehlivý. Plastová rukojeť pokrytá 
pogumovanou úpravou poskytuje nejen komfort, ale také 
pevné uchopení v ruce. Deštník je zcela odolný vůči větru. 
Včetně ochranného krytu.
Průměr:  99 cm

DAS
SYSTÉM 

AUTOMATICKÉ 
OTEVÍRÁNÍ A ZAVÍRÁNÍ



18 19

KLASICKÁ SADA PRO PSANÍ
NĚMECKY INKOUST

KOVOVÁ SADA:  
PERO A KULIČKOVÉ PERO
PD10/PK10
Kovová psací sada, která obsahuje kovové pero 
a kuličkové pero. Masivní psací potřeby z kovu, 
s lesklým lakovaným povrchem a širokými klipy. 
Produkty jsou ideální pro aplikaci loga zákazníka. 
Otočný mechanismus zavírání a otevírání pera. 
Kvalitní německý inkoust, vystačí na mnoho  
metrů psaní.
Náplně: kovové, vyměnitelné, modrý inkoust.
Vysoce kvalitní produkty, zabalené v elegantní  
černé krabičce.

KLASICKÉ DOPLŇKY  
NA PSANÍ

KOVOVÉ 
KULIČKOVÉ PERO
PK10
Elegantní kovové kuličkové pero 
vyrobené z lakovaného kovu s lesklým 
povrchem. Široká spona je ideální 
pro aplikaci zákaznického logotypu. 
Kvalitní německý inkoust, vystačí  
na mnoho metrů psaní.
Náplně: kovové, vyměnitelné,  
modrý inkoust.
Vysoce kvalitní produkt,  
zabalený v elegantní krabičce.

KOVOVÉ PERO 
PD10
Elegantní kovové pero vyrobené z kovu s lesklým 
lakovaným povrchem. Široký klip je ideální  
pro aplikaci loga zákazníka.  
Otočný mechanismus otevírání  
a zavírání. Kvalitní německý inkoust, vystačí na 
mnoho metrů psaní. Náplně: kovové, vyměnitelné,  
modrý inkoust.
Vysoce kvalitní produkt, zabalený  
v elegantní krabičce.



20 21

 NEREZOVÝ MULTITOOL

MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ 
COLORADO S FUNKCÍ SAFE®
MM02
Velmi odolný, multifunkční nástroj z nerezové oceli. 
Obsahuje profesionální roztahovací systém  
a bezpečnostní funkci - chrání proti zavření nožů.  
Produkt je balen v elegantní krabičce.

NÁSTROJ 
VELIKOSTI
KAPESNÍ NŮŽ COLORADO
MA01
Spolehlivý a odolný kapesní nůž Colorado  
z eloxovaného kovu nabízející vestavěnou 
vývrtku, otvírák na láhve, křížový šroubovák,  
pilník a nůžky.



22 23

SOUPRAVY NÁŘADÍ COLORADO

SADA COLORADO I:  
LED SVÍTILNA  A KAPESNÍ NŮŽ
MSET03
Colorado I je praktická sada obsahující LED svítilnu  
a kapesní nůž. Svítilna je vyrobena z hliníku a vyzařuje 
soustředěné světlo. Kapesní nůž obsahuje skládací sadu 
čepelí a vestavěnou vývrtku, otvírák na láhve,  
křížový šroubovák, pilník na nehty a nůžky.  
Sada je zabalena v černé krabičce. 
and is a perfect tool for outdoors activities.
The set is packed in a black carton box.

SADA COLORADO II:  
SVÍTILNA A VELKÉ MULTIFUNKČNÍ 
NÁŘADÍ COLORADO
MSET02
Colorado II je praktická sada obsahující svítilnu a velké 
multifunkční nářadí. Svítilna je vyrobena z hliníku a vyzařuje 
soustředěné světlo. Profesionální a praktický multifunkční nástroj 
je vybaven profesionálním pružinovým systémem  
a funkcí Safe zabraňující náhodnému zavření ostří.  
Sada je zabalena v černé krabičce.

KOLEKCE LED BATERKY

LED SVÍTILNA COLORADO
MT01
LED svítilna z kolekce Colorado vyrobená z vysoce 
kvalitního hliníku vyzařující soustředěný světelný 
paprsek a zoom až na 5 metrů a je navíc vybavena 
výstražným světlem (stroboskop).  
Včetně tří baterií AAA.



24 25

 VÍCEÚČELOVÝ NÁSTROJ

MULTIFUNCTION TOOLMULTIFUNKČNÍ 
NÁSTROJ DENVER
MH02
8-mi funkční nástroj z nerezové oceli. Má mimo jiné i kladivo,  
které se zřídkakdy nachází v multifunkčních nástrojích a koncovku  
pro vytahování hřebíků. Balené v polyesterovém pouzdře.

MULTIFUNKČNÍ NOŽÍK

MULTIFUNKČNÍ 
OPRAVÁRENSKÝ NÁSTROJ
MM01
Profesionální multifunkční nástroj z nerezové oceli. 
Taktický nůž nahrazuje celou sadu nástrojů, kromě 
čepele má: kleště, otvírák na konzervy a sadu 
šroubováků, stejně jako sadu klíčových klíčů.  
Balené v polyesterovém pouzdře.



26 27

UNIVERZÁLNÍ 
QUARTZOVÉ HODINY

NÁSTĚNNÉ HODINY L
WS12
Kulaté hodiny s jemným bílým okrajem a plastovým krycím štítem 
odolným vůči mechanickému poškození. Ciferník je bílý a černě 
zbarvené hodiny mají konvexní texturu, takže jsou dobře viditelné. 
Standardní quartzový mechanismus poskytuje pohodlí  
a tiše se pohybující ručičky nebudou rušit komfort při práci  
v kanceláři ani při relaxaci doma.  
Baterie: AA. Baterie nejsou součástí dodávky.
Velikost hodin:  30 cm

UNIVERZÁLNÍ 
QUARTZOVÉ HODINY

NÁSTĚNNÉ HODINY S
WS10
Kulaté hodiny s univerzálním černým okrajem a plastovým krycím 
štítem odolným vůči mechanickému poškození. Černé ručičky 
kontrastují s bílým ciferníkem, který lze dodatečně opatřit logem vaší 
společnosti, aby hodiny získaly jedinečný vzhled. Standardní quartzový 
mechanismus poskytuje pohodlí a tiše se pohybující ruce nebudou 
rušit komfort při práci v kanceláři ani při odpočinku doma. 
Baterie: AA. Baterie nejsou součástí dodávky.
Velikost hodin:  24 cm



primo price
primo quality


